关于贯彻苏州市住建局开展优质工程

目标创建管理的通知的通知

各建筑施工企业：

为进一步加强我市优质工程创建过程管理和工程质量评优评奖管理，现将有关要求通知如下：

  一、组织实施创优工程目标管理制度。各企业申报的优质工程经市主管部门择优推荐将创优优目标工程纳入优质工程的管理，对未纳入目标创建计划的项目不得推荐申报各类优质工程奖。已列入优质工程目标创建计划的工程项目，待参建单位确定后应由原申报企业申报，参建单位未申报的，不得参加优质工程考评。
二、建立优质工程目标创建管理工作机制。

1、企业应在目标工程开工后、基础施工结束前认真填报《优质工程目标项目预报表》，报协会秘书处。申报工程涉及参建单位，当参建单位与总包单位签合同十五天内填好《优质工程目标项目预报表》补报协会秘书处，再有协会汇总报市行业主管部门，经审查批准后报苏州协会，预报表一式三份。

2、2013不安9月1日前已开工拟申报优质工程的创建项目，各企业应填写好申报表与8月30日前报协会秘书处。对2013年9月1日后个企业开工项目拟申报优质工程创建项目，应填写好申报表每月20日前交协会秘书处，由协会汇总上报市行业主管部门。经审查批准后报苏州协会，汇总表一份。

3、积极引导企业创建优质工程，我们决心通过详报引路，进一步提高我市工程质量水平再上新台阶。

                                     太仓市建筑行业协会

                                    二0一三年八月二十七日

附件：1、优质工程目标项目预报表

      2、优质工程目标项目汇总表

附件1：
优质工程目标项目预报表

	工程名称

	工程地点

	建设单位

	设计单位

	监理单位

	工程质量监督机构

	单位名称
	资质等级
	本工程承担任务

	总承包单位

	参建单位1

	参建单位2

	参建单位3

	参建单位4

	建筑规模
	㎡
	工程类别

	工程总造价
	（万元）
	结构形式

	开工时间

	计划竣工
验收时间

	创建目标

	总承包单位
法人代表

	项目经理

	联系人

	联系电话

	工程承发包
方式
	公开招标
	邀请招标
	直接发包

	施工许可
	施工许可证发放机关

	施工许可证证号

	施工许可证发证日期

	总承包单位意见：
负责人人签字：

（盖  章）

                                               年    月    日

	建设单位意见：
负责人签字：

（盖  章）

       年    月   日

	监理单位意见：
负责人签字：

（盖  章）

                                                年    月   日

	主管部门意见：
负责人签字：

（盖  章）

                                                 年    月   日

附件2：
优质工程目标项目预报汇总表

	序号
	工程名称
	申报单位
	参建单位
	监理单位
	工程
类别
	结构形式
	建筑 面积
（㎡）
	竣工（计划）时间
	造价
（万元）
	项目 经理
	联系人
联系电话